12998 220 00,00 21,00564,68 124.229,60CEPILLO MIL HOJAS  KM 613 50x20x6MM#080.
12845 10 00,00 21,00447,93 4.479,30CEPILLO MIL HOJAS  KM 613 30x15x6MM#080.
12997 250 00,00 21,00564,68 141.170,00CEPILLO MIL HOJAS  KM 613 50x20x6MM#060.

779.940,64

779.940,64

$   943.728,17

0,00

00,00
  Novecientos cuarenta y tres mil setecientos veintiocho pesos con  17/100

OBS:  .

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00    163.787,53